[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«15»

	июля

	2019
	г.
	 №
	1566

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 04.08.2016 №2052

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 29.11.2014  №2403-р «Об утверждении Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года», Уставом города Когалыма, постановлением Администрации города Когалыма  от 23.10.2018 №2321                 «О создании Муниципального автономного учреждения путём  изменения типа существующего Муниципального бюджетного учреждения «Молодёжный комплексный центр «Феникс»:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма               от 04.08.2016 №2052 «Об утверждении стандарта качества муниципальной работы «Организация досуга детей, подростков и молодёжи» (культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия)» (далее – приложение) внести следующие изменения:
1.1. в пункте 1.1 раздела 1 приложения слово «бюджетное» заменить словом «автономное».
1.2. в пункте 2.1 раздела 2 приложения исключить абзац 9.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

[bookmark: _GoBack][image: ]

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма						        Р.Я.Ярема
Согласовано:
зам. главы г.Когалыма						Л.А.Юрьева
и.о. начальника УКСиМП					А.Б.Жуков
начальник ЮУ							И.А.Леонтьева
Подготовлено:
начальник отдела МП УКСиМП				Е.А.Ахрамович

Разослать: Л.А.Юрьевой, УКСиМП, ЮУ, МАУ «МКЦ «Феникс», газета «Когалымский вестник», прокуратура.
33

image2.emf

image1.png